

UTDRAG UR SYDSVENSKA DAGBLADET ONSDAGEN DEN 12 APRIL 1944.

TYSK ANFÖLL SVENSKT LUFTVÄRN

PLANET NEDSKÖTS, FÖLL PÅ BEREDSKAPSMAN.

MALMÖBO OMKOMMEN. - LUFTSTRIDER MELLAN TYSKAR OCH AMERIKANER ÖVER SKÅNE.

NIO NÖDLANDANDE AMERIKANSKA PLAN OCH ETT NEDSKJUTET TYSKT JAKTPLAN BLEV I GÅR EFTERVERKNINGARNA FÖR SYDSVERIGES DEL AV DE ALLIERADE RAIDERNA MOT TYSKLAND. DE SVENSKA JAKTPLANEN VORO I INTENSIV VERKSAMHET ÖVER SKÅNE HELA DAGEN I GÅR OCH FRAMFÖRALLT VID MIDDAGSTIMMARNÄ, DÄ DE AMERIKANSKA PLANEN BÖRJÄDE STYRA IN ÖVER SKÅNE. TRE PLAN LANDADE PÄ BULLTOFTA, TVÄ PÄ RINKÄBY, ETT I NÄRHETEN AV ÄNGELHOLM, ETT VID SÖDRA SANDBY, ETT VID NÄSBY BOSTÄLLE VID HEINGE, LÖVESTAD, SAMT ETT VID KRISTIANOPEL I BLEKINGE.

AV BESÄTTNINGARNA VAR EN DÖD OCH EN SÄRAD I DET PLAN, SOM NÖDLANDADE VID S. SANDBY, OCH VIDARE HADE AMBULANSEN ATT HÄMTA TVÄ BESÄTTNINGSMÄN FRÄN DE FÄSTNINGAR SOM LANDADE PÄ BULLTOFTA. DEN ENE HADE BLÄ ETT SKOTT I LÄRET MEDAN DEN ANDRE AMERIKANEN ENDAST VAR LINDRIGT SKADAD. DEN SENARE FÖRDES TILL ALLMÄNNA SJUKHUSET, MEDAN DEN ANDRE SKADADE LIKSOM LIKET EFTER DEN OMKOMNE FÖRDES TILL LASARETTET I LUND. DEN OMKOMNE VAR I TJUGOFEMÄRSÄLDERN OCH DEN ENDE AV BESÄTTNINGEN SOM VAR GIFT.

DET TYSKA JAKTPLAN, SOM EFTER ATT DET BESKJUTIT ETT SVENSKT LUFTVÄRNSBATTERI VID SÖVDE, SKÖTS I BRAND OCH STÖRTADE, HADE TVÄ MAN OMBORD, VILKA BÄDA OMKOMMO VID STÖRTNINGEN. PLANET BRANN UPP.

EN SVENSK VÄRNPLIKTIG, NILS EINAR EBBE HOLMBERG, SOFIELUNDSVÄGEN 3, MALMÖ, OMKOM DÄ PLANET STÖRTADE. HAN BEFANN SIG PÄ CYKEL JUST PÄ DEN PLATS, DÄR PLANET FÖLL. MAN VAR I BÖRJAN EJ ALLDELES SÄKER PÄ ATT HAN OMKOMMIT, MEN SENARE ANTRÄFFADE MAN I SPILLRORNA AV PLANET HANS CYKEL OCH HANS MATVÄSKA, OCH DET FINNS INTET TVIVEL OM ATT HAN MÖTT SIN DÖD UNDER PLANET.

STRID FÖREGICK JAKTANFALLET VID SÖVDE.

FRÅN OLIKA HÅLL MEDDELAS DET ATT TYSKA OCH ALLIERADE PLAN VARIT I STRID VID SKÅNEKUSTEN. ENLIGT OLIKA UPPGIFTER VORO EN FÄSTNING OCH ETT TYSKT JAKTPLAN I STRID ÖVER ÖSTERSJÖN OCH SENARE ÄVEN PÅ SVENSKT OMRÅDE. JAKTPLANET HADE BESKJUTITS AV LUFTVÄRNET VID YSTAD MED VARNINGSSKOTT. ÖVER SÖVDE BY DÖK DET TYSKA JAKTPLANET UPP FEM MINUTER FÖRE KL 12 OCH GJORDE NÅGRA SNABBA LOVAR. STRAX FÖRE HADE OCKSÅ ETT ANNAT FLYGPLAN VARIT SYNLIKT, TYDLIGEN EN AMERIKANSK FÄSTNING.

JAKTPLANET SOM VAR AV TYPEN MESSERSCHMITT 210 FICK NÅGRA VARNINGSSKOTT AV ETT LUFTVÄRNSBATTERI I TRAKTEN, OCH VÄNDE DÅ OCH ANFÖLL BATTERIET MED KULSPRUTEELD. LUFTVÄRNET SKÖT DÅ VERKNINGSELD - OCH PLÖTSLIGT KOM PLANET I BRAND OCH STÖRTADE NER I SÖVDE, ETT TJUGOTAL METER FRÅN SÖVDE MEJERI, DÄR PLANET BRANN HELT UPP.

FLERA DETONATIONER HÖRDES DE NÄRMASTE MINUTERNA EFTER NEDSLAGET, ALLT EFTERSOM ELDEN NÅDDE AMMUNITIONEN OCH BESINTANKARNA OCH PLANET VAR SNART EN ENDA ELDHÄRD, SOM SÄNDE UT OFANTLIGA MÄNGDER SVART RÖK. EN MÄNGD FÖNSTERRUTOR I NÄRLIGGANDE BYGGNADER KROSSADES.

ETT ENDA DÄNANDE ELDHAV

DET VAR OHYGGSLIGT, BERÄTTAR ETT ÖGONVITTNEN. JAG RUSADE UT NÄR LUFTVÄRNET BÖRJADE SKJUTA OCH PLÖTSLIGT FICK JAG SE ETT STORT PLAN STÖRTA NER. DET LIGGER JU MÅNGA HUS HÄR OCH DET VAR ETT UNDER ATT INTE ELDEN SPRED SIG. PLANET BRANN MYCKET HÄFTIGT OCH DÅ OCH DÅ EXPLODERADE AMMUNITION INNE I ELDHAVET, VARFÖR DET EJ VAR MÖJLIGT ATT KOMMA NÄRA DET. NÅGON MÖJLIGHET ATT RÄDDA FLYGARNAS OMBORD I PLANET FANNS INTE OCH DE HADE AV ALLT ATT DÖMA LJUTIT EN ÖGONBLICKLIG DÖD. SORGLIGT ÄR JU ATT EN AV VÅRA BEREDSKAPSMÄN OCKSÅ DÖDADES . . .

EN TIMME SENARE KOM ÅTER ETT PLAN ÖVER SÖVDE OCH LUFTVÄRNET TRÄDDE I AKTION. DET VAR EN AMERIKAN, FINGO VI REDA PÅ SEDAN OCH DET VAR TYDLIGEN TRÄFFAT EFTERSOM BESÄTTNINGEN BÖRJADE HOPPA UT EN OCH EN. HEMVÄRN OCH BEREDSKAPSMÄN TOGO SNABBT HAND OM DEM OCH FÖRDE DEM TILL EN MILITÄRFÖRLÄGGNING I NÄRHETEN.

TRE MOTORER UR FUNKTION VID LANDNINGEN

DET AMERIKANSKA PLANET SYNTES HA TRÄFFATS FLERA GÅNGER, MEN INGEN AV BESÄTTNINGEN VAR SKADAD. PLANET HADE SLUTLIGEN ENDAST PILOTEN OMBORD, SOM GJORDE EN MYCKET SKICKLIG BUKLANDNING - MED ENDAST EN MOTOR I FUNKTION. PLANET KÖRDE GENOM EN GÄRDESGÅRD OCH STOPPADE DÄREFTER MED PROPELLERBLADEN KRÖKTA. LANDNINGEN SKEDDE I NÄRHETEN AV NÄSBY BOSTÄLLE. PILOTEN HÖLL JUST PÅ ATT FÖRBEREDA ANTÄNDNING AV PLANET, DÅ HAN OMHÄNDERTOGS.

HAN BLEV STRÅLANDE GLAD NÄR HAN FICK VETA ATT HAN HAMNAT I SVERIGE.

DRAMATISKT PÅ BULLTOFTA

DET VAR SOM VANLIGT EN MÄNGD FOLK UTE VID BULLTOFTA I GÅR MIDDAG FÖR ATT TITTA PÅ DE PLAN SOM REDAN STÅ PARKERADE PÅ FÄLTET. MED DE TRE PLAN SOM ANLÄNDE I GÅR ESKORTERADE AV SVENSKA JAKTPLAN ÄR NU BESTÅNDET UPPE I ELVA MASKINER PLUS FLERA DEMONTERADE.

DET FÖRSTA PLANET SOM KOM, HADE TYDLIGEN SVÄRIGHETER ATT LANDA OCH BEHÖVDE HELA FÄLTET FÖR LANDNINGEN. DET FORTSATTE MED STOR FART ÄNDA FRAM MOT FLYGFÄLTSGRÄNSEN VID HOHÖGS BACKAR, PASSERADE DEN LINJE DÄR STAKETET TIDIGARE STÅTT OCH FORTSATTE FRAM MOT GRÄNSLINJEN VID VÄGEN. DÄR LYCKADES PILOTEN SVÄNGA PLANET RUNT IN MOT FÄLTET OCH ENDA SKADEGÖRELSEN BLEV EN FÖRSTÖRD VÄGVISARE. TUR VAR ATT HASTIGHETEN KUNDE NEDBRINGAS I SISTA ÖGONBLICKET. SALLERUPSVÄGEN ÄR JU LIVLIGT TRAFIKERAD OCH DESSUTOM FINNS DET FLERA VILLOR I NÄRHETEN.

BRANDKÄREN ALARMERADES

DET ANDRA PLANET GJORDE EN PERFEKT LANDNING MEDAN DET TREDJE GJORDE FLERA LOVAR KRING FÄLTET OCH DÄREFTER SÖKTE LANDA. EFTERSOM PILOTEN TYDLIGEN HADE SVÄRIGHETER MED PLANET - HAN FÖRSÖKTE LANDA MED INFLYGNINGSRIKTNING MOT HUVUDBYGGNADERNA OCH DÄREFTER MOT HANGARERNA - ALARMERADE FLYGPLATSCHEFEN, MAJOR BERGMAN, BRANDKÄREN SOM FÖRSTÄRKNING TILL FLYGPLATSENS EGEN BRANDBIL. BRANDKÄREN GJORDE EN MYCKET SNABB UTRYCKNING OCH ANLÄNDE TILL BULLTOFTA I SAMMA ÖGONBLICK SOM PLANET TOG MARK.

DE TVÅ SKADADE SOM BEFUNNO SIG OMBORD I DETTA PLAN FÖRDES GENAST I AMBULANS TILL SJUKHUSET, MEDAN DE ÖVRIGA OMHÄNDERTOGS AV FLYGETS PERSONAL.

MATBOX FÖLL NED PÅ SKEPPSBRON

FRÅN EN AV DE FÄSTNINGAR, SOM FLÖG ÖVER MALMÖ UTKASTADES BL A EN UNICABOX, INNEHÅLLANDE CHOKLAD OCH CIGARRETTOR. UNICABOXEN HITTADES PÅ SKEPPSBRON OCH ÖVERLÄMNADES TILL EN POLISKONSTAPEL SOM VIDAREBEFORDRADE DEN TILL POLISSTATIONEN.

ÖVER HUNDRA AMERIKANARE RESTE FRÅN MALMÖ I GÅR

I GÅR KVÄLL RESTE MED EXTRA SNÄLLTÅG ÖVER HUNDRATALET AMERIKANSKA FLYGARE SOM NU SKOLA INTERNERAS PÅ ANNAN PLATS. DE STODO UNDER BEVAKNING AV SVENSK MILITÄR. I KONTINGENTEN INGINGO ÄVEN BESÄTTNINGARNA I DE PLAN, SOM LANDADE I SKÅNE I GÅR.

AMERIKANEN HADE LJUTIT EN ÖGONBLICKLIG DÖD

TVÅ FLYGANDE FÄSTNINGAR PASSERADE ÖVER LUND I GÅR MIDDAG. FÖRST HÖRDES MOTORBULLER OCH ETT PAR MINUTER EFTERÅT LUFTVÄRNSSELDEN FRÅN MALMÖ. EN STUND SENARE, OMKRING KL 1315, FLÖG ETT FYRMOTORIGT BOMBPLAN ÖVER LUND MED RIKTNING RAKT NORRUT PÅ GANSKA STOR HÖJD. STRAX EFTERÅT FLÖG ÄNNU ETT LIKNANDE AMERIKANSKT FYRMOTORIGT BOMBPLAN ÖVER STADEN MEN MED RIKTNING ÖSTERUT. DET FLÖG GANSKA LÅGT OCH FÖRSVANN ÖVER STADEN MOT ÖSTER, FORTSATTE MOT HARDEBERGA OCH DÄRIFRÅN ÖVER BJÄLLERUP MED SYDLIG RIKTNING. DET ÅTERVÄNDE EMELLERTID SEDAN OCH FLÖG I STORA LOVAR ÖVER SLÄTTEN, TYDLIGEN SÖKANDE EN LANDNINGSPLOTS. DET BUKLANDADE SLUTLIGEN PÅ ETT STORT, OPLÖJT FÄLT VID WALLEBERGA GÅRD I SÖDRA SANDBY. DET GICK NER I MEDVIND OCH PLÖJDE UPP STORA FÅROR I MARKEN. FLYGKROPPEN VAR UPPSLITEN PÅ UNDERSIDAN MEN I ÖVRIGT KUNDE EJ STÖRRE SKADOR IAKTTAGAS.

TYVÄRR HADE MAN EN DÖD OCH TVÅ SÅRADE - DEN ENE LINDRIGT - BLAND FLYGMASKINENS BESÄTTNING. DÅ SDS:S MEDARBETARE ANLÄNDE HADE MILITÄR FRÅN REVINDE ORDNET BEVAKNING KRING DEN STORA ALUMINIUMGLÄNSANDE MASKINEN. MAN VAR JUST I FÄRD MED ATT SVEPA DEN DÖDE UNGE FLYGAREN I DET FINA VITA TYGET AV EN FALLSKÄRM, DÄR HAN LÅG PÅ EN BÅR I MASKINENS NÄRHET.

HAN HADE EN SKOTTSKADA GENOM ÖGAT, VILKEN TORDE HA MEDFÖRT ÖGONBLICKLIG DÖD.

DE ÖVRIGA FLYGARNA FINGO STANNA HELA EFTERMIDDAGEN UNDER MILITÄRBEVAKNING PÅ WALLEBERGA GÅRD, DÄR DE FRÅN FÖRSTA STUND BLIVIT VÄL OMHÄNDERTAGNA HOS FRU ANNA JÖNSSON. EN DOTTER I GÅRDEN HADE VISTATS I ENGLAND OCH KUNDE ALLTSÅ KONVERSERERA MED DE UNGA FLYGARNA.

MASKINEN HADE TAGIT MARK OMKRING 500 ELLER 600 METER INNAN DEN STANNADE. I SPÅRET EFTER DEN LÅGO ÅTSKILLIGA EFFEKTER, BLAND ANNAT RAMAR MED AMMUNITION, TUSENTALS STRIMLOR AV STANIOLPAPPER OCH DUSSINVIS MED HELA BUNTAR AV DETTA CAMOUFLERINGSMATERIEL.

MEDAN DE AMERIKANSKA FLYGARNA FÖRPLÄGADES MED KAFFE, PASSERADE ÄNNU EN FLYGANDE FÄSTNING MED ETT SVENSKT JAKTPLAN PÅ VAR SIDA NÄSTAN RAKT ÖVER MASKINEN UTE PÅ FÄLTET.

DEN TILL LUNDS LASARETT INFÖRDE FLYGAREN HADE EN SKADA I SIDAN. HAN SYNTES DESSBÄTTRE ICKE MYCKET TAGEN AV SITT SÅR OCH ÄVEN HAN HADE VARIT MED INNE I GÅRDEN OCH DRUCKIT KAFFE. VID FÖRFRÅGAN PÅ LUNDS LASARETT MEDDELADES ATT MAN ÄNNU ICKE HUNNIT KONSTATERA HURUVIDA HAN ÅDRAGIT SIG NÅGON INRE SKADA AV ALLVARLIG ART.

SKINGRADES ÖVER DANMARK

DEN FLYGANDE FÄSTNING AV LIBERATORRTYP, SOM I GÅR PÅ MIDDAGEN LANDADE NORR OM ÄNGELHOLM, VALDE TILL LANDNINGSPLATS, EFTER ATT HA KRETSAT ÖVER TRAKTEN NÅGRA VARV, EN STUBBÅKER TILLHÖRANDE ENGELTOFTA GÅRD. SÄVÄL PLANET SOM BESÄTTNINGEN VORO TILL SYNES OSKADADE OCH RYKTESVIS UPPGAVS ORSAKEN TILL NÖDLANDNINGEN VARA DESORIENTERING. ENLIGT SAMMA KÄLLA HADE FÖRBANDET STARTAT FRÅN EN BAS I ENGLAND PÅ FÖRNATTEN MEN BLIVIT SKINGRADE ÖVER DANMARK OCH SEDAN HADE BESÄTTNINGEN HELT MISTAT ORIENTERINGEN. PÅ GRUND AV ATT VÅRARBETET NU ÄR I FULL GÅNG I TRAKTEN BLEV HÄNDELSEN OBSERVERAD AV ALLA INOM DEN NÄRMASTE OMGIVNINGEN OCH OMEDELBART EFTER LANDNINGEN INFANN SIG BLAND DE FÖRSTA SOM VORO CIVILA BL A EN SVENSK-AMERIKAN, VICTOR SVENSSON, SOM HAR ETT LANTBRUK OMEDELBART INTILL LANDNINGSPLATSEN OCH KUNDE MEDDELA FLYGARNA VAR DE BEFUNNO SIG. BESÄTTNINGEN HADE TILL

ATT BÖRJA MED TVIVLAT PÅ ATT DET VAR SVERIGE, ENÄR DE BLIVIT BESKJUTNA PÅ OLIKA PLATSER.

TRAKTENS HEMVÄRN ALARMERADES AV EN ANNAN LANTBRUKARE SOM ÄVEN ÄR HEMVÄRNSMAN, VARPÅ HAN BEVÄPNAD BEGAV SIG TILL PLATSEN. SAMTIDIGT KOM HEMVÄRNSOFFICEREN KAPTEN BURNETT VID FÖ-STABEN OCH DET VAR DESSA BÅDA SOM FÖRST TOG HAND OM BESÄTTNINGEN. FÖ-BEFÄLHAVAREN, ÖVERSTE REUTERSKJÖLD, BEFANN SIG I TRAKTEN PÅ INSPEKTION OCH HAN KOM SNART ÄVEN TILL PLATSEN. FRÅN MILITÄRA FÖRBAND I TRAKTEN ANLÄNDE ÄVEN SNART PERSONAL, SOM DELS TOG HAND OM BESÄTTNINGEN OCH DELS ÖVERTOG VAKTEN KRING FLYGPLANET.

SAMMANLAGT SEXTON PLAN NEDSKJUTNA ÖVER SVERIGE

MED DE SENASTE NÖDLANDNINGARNA HA SAMMANLAGT 87 UTLÄNDSKA STRIDSPLAN HAMNAT PÅ SVENSKT OMRÅDE. 16 HAR SKJUTITS NED GENOM DET SVENSKA FÖRSVARETS INGRIPANDE, MEDAN RESTEN, 71, NÖDLANDAT. ÖVERVÄGANDE ANTALET PLAN HAR TILLHÖRT VÄSTMakterna. SVERIGE HAR NU I SIN VÅRD NÄRMARE TRETTIOTALET AV DE AMERIKANSKA BOMBPLANEN, AV VILKA ETT PAR ÖVERTAGITS FÖR ATT INSÄTTAS I LEJDFLYGET. FLERA AV DE ÖVRIGA HA SLAGITS SÖNDER VID LANDNINGEN.

UTKASTAT MATERIEL BÖR LÄMNAS TILL MYNDIGHETERNA

UNDER DE SENASTE ÖVERFLYGNINGARNA HAR FÖRE VERKSTÄLLD NÖDLANDNING DIVERSE MATERIEL SÅSOM KARTOR, RADIOMATERIEL M M UTKASTATS FRÅN FLYGPLANEN. DÅ IFRÅGAVARANDE MATERIEL ÄR FRÄMMANDE MAKTS EGENDOM OCH DESSUTOM AV EGNA MILITÄRA MYNDIGHETER BÖR UNDERSÖKAS, ANMODAR MILITÄRBEFÄLHAVAREN I FÖRSTA MILITÄROMRÅDET VAR OCH EN SOM KOMMIT I BESITTNING AV NÅGOT UTKASTAT FÖREMÅL ATT UTAN DRÖJSMÅL ÖVERLÄMNA DET TILL NÄRMASTE POLIS ELLER MILITÄRMYNDIGHET.

FLERA NEDSLAG AV PROJEKTILER EFTER LUFTVÄRNETS ELDGIVNING I SAMBAND MED ÖVERFLYGNINGARNA HA PÅTRÄFFATS. ÄLLA KÄNDA NEDSLAGSPLATSER HA UNDERSÖKTS OCH PROJEKTILERNA OSKADLIGGJORTS AV MILITÄR. DÅ YTTRELLIGARE NEDSLAG SANNOLIKT FINNAS, UPPMANAS ALLMÄNHETEN FÖR UNDVIKANDE AV OLIKSHÄNDELSE ATT IAKTTAGA FÖRSIKTIGHET SAMT OMGÄENDE DÄREST PROJEKTILHÅL I MARKEN ELLER PROJEKTILER (PROJEKTILDELAR), PÅTRÄFFATS, UNDERRÄTTA NÄRMASTE MILITÄRA BEFÄLHAVAREN (HEMVÄRNSBEFÄL).

ALLA TRE PLANEN NEGLIGERADE VARNINGSELDEN.

TYSKEN ÖPPNADE ELD MOT BATTERIET, SOM OMEDELBART SKÖT VERKNINGSELD.

STOCKHOLM DEN 15. (TT). GENOM DEN UNDERSÖKNING, SOM VERKSTÄLLTS ANGÅENDE BESKJUTNINGEN AV FRÄMMANDE FLYGPLAN ÖVER SKÅNE DEN 11 APRIL KAN FÖLJANDE ANSES FASTSTÄLLT, MEDDELAR FÖRSVARSTABEN.

DET TYSKA JAKTPLANET, SOM NEDSKÖTS AV EN 40 MM:S AUTOMATKANONTROPP, HADE I EN VID CIRKEL PÅ OMKRING 500 METERS HÖJD FLUGIT RUNT LUFTVÄRNSTROPPENS STRIDSTÄLLNING. HÄRUNDER VORO LUFTVÄRNSPJÄSERNA INRIKTADE MOT PLANET OCH BEREDDA TILL ELDGIVNING. PLÖTSLIGT ÄNDRADE PLANET FLYGRIKTNING RAKT EMOT LUFTVÄRNSSTÄLLNINGEN OCH ÖPPNADE KULSPRUTEELD MOT STÄLLNINGEN. LUFTVÄRNSTROPPEN ÖPPNADE DÄRVID VERKNINGSELD MOT PLANET, SAMMANLAGT TIO SKOTT AVGÅVOS OCH FULLTRÄFF KONSTATERADES I SJUNDE ELLER ÅTTONDE SKOTTET. FLYGPLANET HADE VID INFLYGNINGEN ÖVER KUSTEN TIDIGARE BESKJUTITS MED VARNINGSELD AV ANNAT LUFTVÄRNSFÖRBAND.

TVÅ AV DE AMERIKANSKA BOMBPLANEN ÄNDRADE VID VARNINGSELD FRÅN LUFTVÄRNET ICKE FLYGRIKTNING OCH VISADE HELLER INGA TECKEN PÅ NÖDTILLSTÅND. EFTER VARNINGSELDEN ÖVERGINGO DÄRFÖR LUFTVÄRNSFÖRBANDEN TILL VERKNINGSELD, VARVID BÅDA PLANEN TRÄFFADES AV FULLTRÄFFAR FRÅN 40 MM:S AUTOMATKANONER. I DET ENA PLANET DÖDADES HÄRVID EN AV BESÄTTNINGSMÄNNEN OCH SÅRADES EN ANNAN. DET ANDRA PLANETS BESÄTTNING MED UNDANTAG AV FÖRAREN LÄMNADE PLANET I FALLSKÄRM. BÅDA PLANEN NÖDLANDADE.

VID DEN FORTSATTA UNDERSÖKNINGEN AV DET VID SÖVDE NEDSKJUTNA TYSKA JAKTPLANET HA TRE OMKOMNA PÅTRÄFFATS, DÄRAV TVÅ I TYSK OCH EN I SVENSK UNIFORM. DET ANSES ICKE RÅDA NÅGOT TVIVEL OM ATT DEN OMKOMNE SVENSKEN ÄR DEN SAKNADE VÄRNPLIKTIGE HOLMBERG FRÅN MALMÖ. DEN ENE TYSKEN HAR IDENTIFIERATS. DEN OMKOMNE HOLMBERG VAR FÖDD 1912 OCH TILL YRKET FOSFATARBETARE.